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ПРОМОТИВЕН  НАСТАН 
„ПРОГРАМА ЗА (САМО)ВРАБОТУВАЊЕ НА САМОХРАНИ МАЈКИ“ 

 
Дата: 26 Април 2017 
 
Време:  12.00 - 15.00 часот 
 
Локација: Општина Битола, Сала на Советот 

 
АГЕНДА 

 

11.30 - 12.00  Регистрација на учесници и гости 

12.00 - 12.10  Поздрав за добредојде 

Г-ѓа Елена Анчевска, „Бизнис Конфедерација на Македонија“, модераторка 

12.10 - 12.20  Презентација на проектот и проектните активности  

Г-ѓа Елена Анчевска, „Бизнис Конфедерација на Македонија“ 

12.20 - 13.00  Обраќање и забелешки за предвидените активности 

Г-дин Миле Бошков, Претседател, „Бизнис Конфедерација на Македонија“ 
Претставник од Општина Битола  

13.00 - 13.30  Партнерски организации во реализација на проектот 

Г-ѓа Исидора Сидоровска, Претседателка, „Институт за Менаџмент Поддршка“ 
Г-ѓа Валентина Дисоска, Претседателка, „Здружение на бизнис жени“ 

13.30 - 14.00 Потпишување на Меморандум за соработка 
Потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Битола 
и организациите кои го спроведуваат проектот: 
„Бизнис Конфедерација на Македонија“, „Институт за Менаџмент Поддршка“ и „Здружение на 
бизнис жени“ 

14.00 - 15.00  Коктел и неформален дел 
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